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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest precel wytwarzany z ciasta drożdżowego na bazie mą-

ki pszennej, znany pod nazwą handlową „precel ósemka”. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie imitującym styli-

zowaną cyfrę osiem o zróżnicowanych profilach zwiniętych i skrzyżowanych ze sobą jej obu podłuż-

nych wygiętych części tworzących jeden monolit. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na materiale ilustracyjnym w dwóch od-

mianach jego wykonania, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania precla w widoku 

z przodu, fig. 2 – ten sam precel w widoku perspektywicznym w ujęciu z boku i z przodu, fig. 3 – drugą 

odmianę wykonania precla widoku z przodu, a fig. 4 – ten sam precel w widoku perspektywicznym  

w ujęciu z boku i z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Precel wytwarzany z ciasta drożdżowego na bazie mąki pszennej i wykonanego z tego ciasta 

elementu wałkowego przedstawiony w dwóch odmianach jego wykonania, uwidocznionych na mate-

riale ilustracyjnym fig. 1–4 charakteryzuje się tym, że: 

– precel według pierwszej odmiany jego wykonania przedstawiony na materiale ilustracyj-

nym fig. 1 i 2 ma kształt „cyfry osiem”, utworzonej z elementu wałkowego zwiniętego tak, 

że tworzy dwa elementy o profilu zbliżonym do pierścienia eliptycznego wewnątrz pustego, 

których boczne przeciwległe sobie zakrzywione części połączone są i stykają się ze sobą 

w połowie wysokości tego precla, tworząc jeden monolit; 

– precel według drugiej odmiany jego wykonania przedstawiony na materiale ilustracyjnym 

fig. 3 i 4 ma kształt „cyfry osiem” utworzonej z elementu wałkowego zwiniętego tak, że 

tworzy dwa elementy o profilu zbliżonym do profilu pierścienia owalno-eliptycznego we-

wnątrz pustego, których boczne przeciwległe sobie zakrzywione części połączone są  

i stykają się ze sobą w połowie wysokości tego precla, tworząc jeden monolit; 

– wszystkie odmiany wykonania opisanych wyżej precli mają kolor jasno-brązowy z jego 

odcieniami, a na zewnętrznych powierzchniach posiadają nieregularnie rozmieszczone 

cętki w kolorze kontrastującym z kolorem tła tych precli. 
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Ilustracja wzoru 
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